

مأموران پلیس فارس رشوه قاچاقچی مواد مخدر را رد کردند

رئیس بازرسی فرماندهی انتظامی استان فارس از رد رشوه ۱۱۴ میلیون ریالی مأموران گشت یگان ویژه در شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع سرهنگ مصطفی عباسی اظهار داشت: مأموران یگان ویژه استان فارس هنگام گشت زنی در حوزه استحفاظی کلاتری فخرآباد شهرستان شیراز، فردی را در حال فروش مواد مخدر مشاهده و وی را به همراه مقادیری شیشه و هروئین دستگیر کردند.

صفحه ۴ شماره ۳۸۸۷ سال سی ام

خبر

شهردار منطقه ۲ شیراز:

رابطه دوسویه و هدفمند در راستای پاسخگویی به مطالبات مردمی



گرفته است و انتخاب محلات بر اساس درخواست رابطن و یاوران شورا صورت می گیرد. او در همین رابطه اظهار داشت: براساس تاکید شورای اسلامی شهر و شهردار کلاتر شیراز، تمرکز بر گسترش عدالت محور خدمات و امکانات شهری است و در منطقه با برنامه ریزی و اولویت بندی تلاش هستیم تا پاسخگویی نیازهای شهروندان در سطح تمامی محلات منطقه با برنامه ریزی و اولویت بندی باشیم. براساس این گزارش شایان ذکر است شهردار منطقه دو روزهای شنبه، دوشنبه و چهارشنبه هر هفته پذیرای شهروندان است. همچنین روزهای دوشنبه هر هفته از ساعت ۷ تا ۹ صبح برنامه بازدید میدانی شهردار، معاونین، مسئولین، رابطن و یاوران شورا، محلات از محلات با هماهنگی رابطن شورا صورت می گیرد. شهردار منطقه ۲ شیراز اضافه کرد: پس از اخذ مطالبات مردمی در بازدیدهای میدانی، در همان روز دوشنبه از ساعت ۹ تا ۱۰ جلسه هماهنگی با رابطن (در صورت تمایل با حضور یاوران شورا) جهت بررسی پیشنهادات، رفع مشکلات عمرانی- اجرایی محلات، حل مسائل مسجد و خانه های محلات، اجرای طرح های محله محوری، مسائل فرهنگی و غیره مورد بحث و تبادل نظر قرار می گیرد.

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان فارس

خبر داد:

طغیان ملخ های مراکشی برای سومین سال متوالی در فارس

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از طغیان ملخ های بومی مراکشی برای سومین سال متوالی در این استان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، جاوید عباسی بیان کرد: کار مبارزه با این کانون های آلوده در شهرستان های منظر استان فارس در دستور کار قرار گرفته و از ۲۸ اسفند ماه سال ۱۴۰۲ مجدداً درگیر ملخ مراکشی در بستر دریاچه پریشان شهرستان کازرون شدیم. به گفته وی؛ عملیات مبارزه با این آفت در ۶ هزار هکتار از مزارع شهرستان کازرون آغاز شد و پیش بینی می شود امسال در بیش از ۳۰ هزار هکتار مبارزه با ملخ مراکشی داشته باشیم. این مقام مسئول با اشاره به اینکه پیش بینی می شود مبارزه با این آفت تا پایان اردیبهشت ماه ادامه داشته باشد، تصریح کرد: بیشترین سطوح مبارزه با این نوع ملخ در شهرستان کازرون و حوزه تالاب پریشان صورت گرفته است. مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با اشاره به وجود ملخ های شکم بادمجانی در سطح برخی از مزارع این استان گفت: پیش بینی می کنیم از اواخر فروردین ماه امسال شاهد طغیان ملخ های شکم بادمجانی در شهرستان های شمالی استان فارس از جمله خرمبید، آبداد و اقلید باشیم. عباسی بیان کرد: مبارزه با این آفت در ۱۵ هزار هکتار از مزارع و باغ های شهرستان های مذکور تا پایان خردادماه سال جاری ادامه خواهد داشت. وی از کشاورزان و بهره برداران خواست تا نسبت به پیش آفت ملخ مراکشی در مزارع، باغ ها و مزارع اطراف خود اقدام و در صورت مشاهده جمعیت های ملخ در اسرع وقت به نزدیکترین مرکز جهاد کشاورزی اطلاع دهند.

مدیرکل هواشناسی فارس:

ورود سامانه بارشی از دوشنبه به فارس عید فطر بارانی می شود

مدیرکل هواشناسی فارس از پیش بینی فعالیت دو سامانه بارشی طی هفته جاری در این استان خبر داد. مسعود حقیقت در گفت وگو با خبرنگار ایسنا، با اعلام این خبر گفت: سامانه اول روز دوشنبه، ۲۰ فروردین ماه جاری در مناطق شمال غرب استان فعالیت خواهد کرد. وی با بیان اینکه این سامانه شهرستان های نورآباد ممسنی، کازرون، کوهچنار و سپیدان را تحت تأثیر قرار می دهد، افزود: بارش های این سامانه به صورت رگباری و پراکنده و نقطه ای خواهد بود. حقیقت از ورود سامانه بارشی دیگر به ویژه در اواخر هفته

صدور توانمندی های زیست محیطی به کشور همسایه در دستور کار مدیریت شهری شیراز



در دیدار شهرداران کلاترهای شیراز و ناصریه عراق علاوه بر موضوع خواهرخواندگی، صدور توانمندی های خدمات شهری در بحث مدیریت پسماند و فضای سبز نیز در دستور کار مدیریت شهری شیراز قرار گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی در دیدار با شهردار ناصریه عراق به تاریخچه شیراز و ظرفیت های این کلان شهر پرداخت. به گفته شهردار شیراز، این کلان شهر با جمعیت دو میلیون نفری شهر سومین حرم اهل بیت (ع) و مامن امامزادگان، علما و ادیبان و دارای پیشینه های مختلفی نظیر مذهبی، تاریخی، فرهنگی و علمی است. وی با اشاره به قدمت ۶۵۰۰ ساله شیراز و چهار دوره پایتخت سیاسی در دوران مختلف تاریخ و به جا ماندن آثار تاریخی و فرهنگی ملموس از این دوران بیان کرد: وجهه های مختلف شیراز باعث جذب چند میلیون گردشگر نوروزی به این کلان شهر شده است. این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز در این دیدار با همتای خود به بیان ظرفیت های متعدد و فعالیت های شهرداری شیراز با قدمت بیش از ۱۰۰ سال پرداخت و فعالیت پروژه های بزرگ مقیاس متعدد نظیر خطوط چهارگانه مترو کلان شهر را نیز برشمرد. عضو هیئت امین کلان شهرهای جهان (متروپلیس) گریزی به عنوان "شیراز؛ پایتخت محیط زیست آسیا ۲۰۲۴" نیز زد و گفت: شیراز شهری تمیز و بدون حتی یک روز آلودگی بوده است. وی با پرداختن به ظرفیت های حوزه مدیریت پسماند و توانمندی های این عرصه و برنامه های عملیاتی براساس مطالعات دانشگاهی از پیشنهاد شهردار ناصریه در استفاده از فناوری شهرداری شیراز استقبال کرد. عضو هیئت مدیره اتحادیه شهرهای تاریخی جهان همچنین به خواهرخواندگی شیراز با ۶ شهر جهان اشاره و اظهار کرد: طی یک سال گذشته نیز با شهرداران بغداد و نجف جلساتی برگزار و تفاه نامه همکاری مشترک با شهرداری نجف منعقد و با شهرداری بغداد نیز این تفاه نامه انجام می شود. این کلان شهر، به برشمرن ظرفیت های شهر تاریخی ناصریه پرداخت و اظهار کرد: گسترش ناصریه از شهرهای تاریخی و مهم است که زادگاه حضرت ابراهیم (ع) بوده است.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس خبر داد:

بهره مندی بیش از ۸۵۷ هزار مسافر نوروزی از خدمات هلال احمر فارس



مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس گفت: با اجرای طرح خدمات نوروزی هلال احمر ۸۵۷ هزار و ۸۶۲ نفر مسافر از خدمات این جمعیت بهره مند شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس حسین درویشی با بیان اینکه همزمان با اجرای طرح ملی خدمات نوروزی در چهار بخش امداد و نجات، ایمنی و سلامت، درمان و توانبخشی و همچنین پوشش هلال رحمت که از ۲۴ چهارم اسفندماه ۱۴۰۲ تا ۱۷ فروردین ماه ۱۴۰۳ صورت پذیرفت، گفت: جمعاً ۸۵۷ هزار و ۸۶۲ نفر مسافر در ۱۶۰ نقطه از استان فارس از خدمات هلال احمر فارس بهره مند شدند. پوشش آمدادی ۲۴ مورد حادثه و امدادسانی به سه هزار و ۷۲۳ نفر حادثه دیده در حوزه امداد و نجات یکی دیگر از بخش های نوروزی این جمعیت بود که حسین درویشی در این خصوص توضیح داد: یک هزار و ۱۹۲ نفر نجاتگر در قالب ۳۱۷ تیم عملیاتی در این مدت نسبت به امدادسانی پرداختند که بیشترین آن مربوط به سوانح جدای بوده که جمعاً ۱۲۷ مورد تصادف جاده ای توسط هلال احمر فارس پوشش داده شده است. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس به اهمیت پیشگیری از وقوع حوادث در نوروز ۱۴۰۳ پرداخت و در این خصوص تصریح کرد: بیشترین ارائه خدمات هلال احمر در طرح ملی خدمات نوروزی مربوط به بخش پیشگیری از وقوع حوادث بوده به گونه ای که بیش از ۷۵۶ هزار نفر در ۵۷ پست ایمنی و سلامت مسافرن نوروزی از خدمات این جمعیت نظیر طرح سحاب، پوشش بهبود رفتارهای

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز:

نوروز شیراز را بدون مشکل آبی گذرانیدیم



هستند که در صورت بروز هر نقصی در فرآیند آبرسانی سریعاً وارد عمل شوند. وی همچنین ادامه داد: در روزهای آغازین امسال به لطف خداوند متعال بارندگی های خوبی در شیراز داشتیم اما با این وجود به دلیل خشکسالی های پی در پی و افت سطح منابع زیرزمینی آب در طول سالیان، همراهی و احساس مسئولیت شهروندان در عمل به توصیه های مدیریت مصرف ضرورت دارد.

مدیرکل امور اتباع استانداری فارس:

بانوان ایرانی در دام ازدواج های صوری اتباع خارجی گرفتار نشوند



مدیر کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس گفت: بر اساس ماده ۱۰۵۹ و ماده ۱۰۶۰ قانون مدنی، ازدواج زن ایرانی با مرد خارجی منوط به اجازه مخصوص از طرف دولت ایران است که این مهم به ادارات کل اتباع خارجی استانها واگذار شده و بر اساس ماده ۱۰۶۱ قانون مدنی هر فرد خارجی که بدون اجازه دولت با زن ایرانی ازدواج کند به یک تا سه سال حبس محکوم خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، بهرنگ قربانی، افزود: برخی از اتباع خارجی غیرمجاز با حربه های مختلف و سو استفاده از حسن نیت خانواده های ایرانی، به صورت صوری به طمع دریافت اقامت با بانوان ایرانی ازدواج می کنند که پس از عدم دریافت اقامت بدون در نظر لازم را با کارشناسان حقوقی انجام دهند.

شهردار منطقه ۹ شیراز خبر داد:

کلنگ زنی بوستان طلائی در سال جاری



شهردار منطقه ۹ شیراز از کلنگ زنی بوستان طلائی در سال جاری خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ شیراز عبدالصالح رستم زاده گفت: احداث این بوستان به متراژ ۳ هکتار در ضلع جنوب بلوار طلائی روبروی خیابان شهید پور بهمن در دست اقدام است. وی بوستان برآورد ریالی ۸۸ میلیارد تومان، شامل فضای گردشگری، پل طبیعت، کتابخانه، فضای جمعی، مسیر پیاده روی، مسیر دوچرخه سواری، کافی شاپ، بسته سرمایه گذاری، منظرگاه است. وی در ادامه گفت: بوستان های شهری به عنوان یکی از اصلی ترین فضاهای سبز عمومی در شهرها و با قابلیت های بالقوه شان برای کارکردهای مختلفی می تواند نقطه شروعی برای ضرورت اهتمام و توجه بیشتر به ملاحظات کمی

وی افزود: این بوستان برآورد ریالی ۸۸ میلیارد تومان، شامل فضای گردشگری، پل طبیعت، کتابخانه، فضای جمعی، مسیر پیاده روی، مسیر دوچرخه سواری، کافی شاپ، بسته سرمایه گذاری، منظرگاه است. وی در ادامه گفت: بوستان های شهری به عنوان یکی از اصلی ترین فضاهای سبز عمومی در شهرها و با قابلیت های بالقوه شان برای کارکردهای مختلفی می تواند نقطه شروعی برای ضرورت اهتمام و توجه بیشتر به ملاحظات کمی

سرپرست معاونت آموزش متوسطه آموزش و پرورش فارس

خبر داد:

آغاز ثبت نام آزمون ورودی مدارس سمپاد و نمونه در فارس



سرپرست معاونت آموزش متوسطه آموزش و پرورش فارس از آغاز ثبت نام آزمون ورودی مدارس سمپاد و نمونه خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، علیرضا شجاعی پور گفت: ثبت نام آزمون ورودی مدارس سمپاد ۱۴۰۳ تحت نظر سازمان ملی پرورش استعداد های درخشان برای دانش آموزان ورودی هفتم و دهم که علاقه مند به تحصیل در این مدارس هستند آغاز شده است. سرپرست معاونت آموزش متوسطه آموزش و پرورش فارس افزود: علاقه مندان به تحصیل در این مدارس می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و بررسی شیوه نامه اعلامی و همچنین دفترچه راهنمای ثبت نام و شرکت در آزمون های ورودی دوره اول و دوم متوسطه مدارس سمپاد و دوره دوم مدارس نمونه دولتی در سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ به پنجره واحد فروردین ادامه دارد.